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GREE80901T C.PESCAIA CAPOLUOGO-"G.PASCOLI" AN COMUNE                     NORMALE CASTIGLIONE DELLA PESCAIA     39 36 3 0
GREE81101T CASTELDELPIANO CAP."L.SANTUCCI" AN COMUNE                     NORMALE CASTEL DEL PIANO              47 47 0 0
GREE81506A MASSA M/MA "DON CURZIO BRESCHI" AN COMUNE                     NORMALE MASSA MARITTIMA               42 36 6 0
GREE816011 ALBINIA-"R.FUCINI" AN COMUNE                     NORMALE ORBETELLO                     31 31 0 0
GREE81701R C.PAGANICO AN COMUNE                     NORMALE CIVITELLA PAGANICO            44 43 1 0
GREE81801L GAVORRANO CAP. "G.PASCOLI" AN COMUNE                     NORMALE GAVORRANO                     39 35 4 0
GREE81901C SCUOLA PRIMARIA ROCCASTRADA AN COMUNE                     NORMALE ROCCASTRADA                   43 43 0 0
GREE82001L PITIGLIANO CAP. -"UMBERTO I" AN COMUNE                     NORMALE PITIGLIANO                    29 28 1 0
GREE82101C MANCIANO CAPOLUOGO -"P.ALDI" AN COMUNE                     NORMALE MANCIANO                      28 26 2 0
GREE822018 S.FIORA CAP.-"M. PRATESI" AN COMUNE                     NORMALE SANTA FIORA                   19 16 3 0
GREE824021 ORBETELLO  NEGHELLI AN COMUNE                     NORMALE ORBETELLO                     25 24 1 0
GREE82501Q P.S.STEFANO P.LE S.ANDREA M.ARG AN COMUNE                     NORMALE MONTE ARGENTARIO              31 30 1 0
GREE82602L VIA MONTEBIANCO "E.TOTI " GR 6 AN COMUNE                     NORMALE GROSSETO                      41 40 1 0
GREE82703D "ITALO CALVINO" FOLLONICA 1 AN COMUNE                     NORMALE FOLLONICA                     34 31 3 0
GREE828017 DON LORENZO MILANI AN COMUNE                     NORMALE FOLLONICA                     28 29 0 1
GREE829013 VIA MAZZINI "G.TOMBARI"GR 2 AN COMUNE                     NORMALE GROSSETO                      38 37 1 0
GREE830017 VIA MASCAGNI GR 1 AN COMUNE                     NORMALE GROSSETO                      37 35 2 0
GREE831013 VIA SICILIA "A.GABELLI"GR3 AN COMUNE                     NORMALE GROSSETO                      47 44 3 0
GREE83201V VIA EINAUDI GR4 AN COMUNE                     NORMALE GROSSETO                      50 46 4 0
GREE83301P VIA ROVETTA "P.PASCUCCI" GR 5 AN COMUNE                     NORMALE GROSSETO                      33 33 0 0
GREE80901T C.PESCAIA CAPOLUOGO-"G.PASCOLI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE CASTIGLIONE DELLA PESCAIA     5 4 1 0
GREE81101T CASTELDELPIANO CAP."L.SANTUCCI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE CASTEL DEL PIANO              7 5 2 0
GREE81506A MASSA M/MA "DON CURZIO BRESCHI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE MASSA MARITTIMA               3 2 1 0
GREE816011 ALBINIA-"R.FUCINI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE ORBETELLO                     3 3 0 0
GREE81701R C.PAGANICO EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE CIVITELLA PAGANICO            5 3 2 0
GREE81801L GAVORRANO CAP. "G.PASCOLI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE GAVORRANO                     8 8 0 0
GREE81901C SCUOLA PRIMARIA ROCCASTRADA EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE ROCCASTRADA                   4 2 2 0
GREE82001L PITIGLIANO CAP. -"UMBERTO I" EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE PITIGLIANO                    3 3 0 0
GREE82101C MANCIANO CAPOLUOGO -"P.ALDI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE MANCIANO                      6 3 3 0
GREE822018 S.FIORA CAP.-"M. PRATESI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE SANTA FIORA                   3 2 1 0
GREE824021 ORBETELLO  NEGHELLI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE ORBETELLO                     5 2 3 0
GREE82501Q P.S.STEFANO P.LE S.ANDREA M.ARG EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE MONTE ARGENTARIO              5 5 0 0
GREE82602L VIA MONTEBIANCO "E.TOTI " GR 6 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE GROSSETO                      8 7 1 0
GREE82703D "ITALO CALVINO" FOLLONICA 1 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE FOLLONICA                     9 9 0 0
GREE828017 DON LORENZO MILANI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE FOLLONICA                     5 4 1 0
GREE829013 VIA MAZZINI "G.TOMBARI"GR 2 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE GROSSETO                      5 5 0 0
GREE830017 VIA MASCAGNI GR 1 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE GROSSETO                      9 8 1 0
GREE831013 VIA SICILIA "A.GABELLI"GR3 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE GROSSETO                      8 8 0 0
GREE83201V VIA EINAUDI GR4 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE GROSSETO                      9 9 0 0
GREE83301P VIA ROVETTA "P.PASCUCCI" GR 5 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE GROSSETO                      8 7 1 0

GREE831013 VIA SICILIA "A.GABELLI"GR3 EM
CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA
NORMALE GROSSETO                      1 0 1 0

GREE83201V VIA EINAUDI GR4 EM
CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA
NORMALE GROSSETO                      1 0 1 0

GRCT700006 DISTRETTO "035" - MASSA M/MA ZJ CORSI DI ISTR. PER ADULTI  SERALE FOLLONICA                     2 2 0 0
GRCT701002 DISTRETTO "036" - GROSSETO ZJ CORSI DI ISTR. PER ADULTI  SERALE GROSSETO                      5 5 0 0
GRCT70200T DISTRETTO "040" - ARCIDOSSO ZJ CORSI DI ISTR. PER ADULTI  SERALE CASTEL DEL PIANO              2 2 0 0

PROSPETTO ORGANICO, TITOLARI E DISPONIBILITA'

SCUOLA PRIMARIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 2024/25 - SITUAZIONE A PRIMA DEI MOVIMENTI
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: TOSCANA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE: GROSSETO


